TRABAJADORES OFICIALES ACTIVOS, PENSIONADOS QUE SE DESEMPEÑARON COMO TRABAJADORES 
OFICIALES Y SUS BENEFICIARIOS, DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LA CONVENCIÓN 
COLECTIVA DE TRABAJO VIGENTE DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS” 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto para efectuar esta contratación es de SEIS MIL 

DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL CUARENTA PESOS 
M/CTE $6.291.613.040, IVA Incluido, así como los demás impuestos, tasas y contribuciones 
aplicables, y los costos, directos e indirectos, aparejados a la ejecución del contrato, distribuidos así: 

RUBRO CONCEPTO VALOR 

Plan de Salud Pensionados 

PLAN DE SALUD TO 
PENSIONADOS